

ESCAPE



PROGRAM: VINCYKLING I CHAMPAGNE

🍷 4 frukostar, 3 luncher och 3 middagar inkluderad

Dag 1

Épernay

🍷 Middag

Flyg till Paris och därefter buss en och en halv timme till den inofficiella Champagne-huvudstaden Épernay i hjärtat av området. Vi checkar in på vårt trivsamma hotell och gör ett första besök på en av ortens Champagneproducenter, med provsmakning av läckerheterna. På kvällen välkomstmiddag med genomgång av resans program.

Dag 2

Vincykling till Hautvillers och Dom Pérignon

🍷 Frukost, lunch, middag

📍 35 km

📍 400 m upp

Den första dagen cyklar vi upp till den pittoreska byn Hautvillers där munken Dom Pérignon ligger begravd - enligt legenden Champagnens fader. Det vankas fin cykling mellan små byar i ett ganska kuperat landskap. Vi korsar Marne efter att ha cyklat på den norra sidan och siktar in oss på "vätskestopp" med god Champagne före lunch. Lagom mätta fortsätter vi sedan vidare, hela tiden med utsikt över vinodlingar, fält och vacker

skog.


Middag på vårt hotells renommerade restaurang på kvällen.

Dag 3

Vincykling Côtes des Blancs

 Frukost, lunch

 40 km


 420 m upp

Idag cyklar vi genom vinodlingarna Côtes des Blancs där 95% av druvorna består av Chardonnay. Vi passerar genom små byar och stannar till i Vertus för lunch. Vi kommer även cykla genom byn Cramant där vi hälsas av en 8,5 meter hög Champagne-flaska. Väl hemma igen på eftermiddagen har vi tid att besöka en lokal producent och smaka deras goda bubblor.


Möjlighet till förlängning på eftermiddagen för den som har ork kvar i benen. Kvällen fri för egna utflykter i restaurangutbudet.

Dag 4

Vincykling till Reims

 Frukost, lunch, middag

 57 km

 320 m upp

Vår sista cykeldag tar oss från Épernay till Reims, resans längsta men minst kuperade cykeltur. Färden går längs Marne-kanalen och passerar Verzy och Verzenay på vår väg in i hjärtat av Champagnens huvudstad. På vägen gör vi ett omtyckt besök med mer gott vin.

Väl i Reims checkar vi in på vårt hotell mitt i centrum där vi parkerar våra cyklar för att fortsätta till fots. Vi går och besöker stadens pampiga katedral från 1200-talet där 30 franska kungar har krönts genom åren. Vi firar till sist med att äta gott på ett urfranskt Brasserie.

Dag 5

Farväl till cykelresan i Champagne

 Frukost

Om tid finns kan vi strosa runt i Reims och besöka ytterligare en producent innan bussen tar oss till Paris för hemresa. Så mycket gott vi har smakat och så mycket fint vi har sett på bara fem dagar!